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Tallinn         13.01.2005 
 
 
Osalesid: Tarmo All, Olle Hints, Peep Kildjer, Janne Tamm, Ene Kadastik, Tiiu 
Liblik, Dimitri Kaljo, Olavi Tammemäe ja Maire Sakson (sekretär) 
 
Puudusid: Tõnu Meidla, Ingo Valgma, Anne Põldvere, Enn Pirrus, Jüri Plado, Kalle 
Kirsimäe, Vello Klein, 
 
Kutsutud: Krista Täht 
  
Päevakord: 

1. Ajakirja “Eesti Teaduste Akadeemia Toimetised. Geoloogia” staatusest 
2. Bakalaurustööde konkurss 
3. Vestlusõhtud 
4. Varia 

 
Esimese päevakorrapunkti osas andsid seletusi Tarmo All ja Dimitri Kaljo. Peeti 
vajalikuks teha mõningaid täiendusi ja parandusi Seltsi pöördumise kirjas ajakirja 
“Eesti Teaduste Akadeemia Toimetised.Geoloogia” staatuse osas.. Kuna asi on 
küllaltki kiire, siis Tarmo Allil teha vastav korrektuur ja saata Seltsi pöördumine  
Eesti Teaduste Akadeemia Toimetiste peatoimetajale ja Teaduste Akadeemia 
Kirjastuse direktorile. Edaspidi arendada sel teemal sihipärane diskussioon juba 
laiemas ringkonnas. Sel teemal võiks teha Seltsi vestlusõhtu. 
 
Bakalaurustööde konkursi osas arutleti tööde piiritluse üle. Leiti, et konkursile 
laekuvate tööde ülempiiriks on bakalauruse või diplomitööd ja alumine piiritlus 
hoopis ära jätta. Konkursijuhendisse viia vastavad parandused ja täiendused ning 
edastada see konkursi koostööpartneritele – Eesti Mäeseltsile ja Geotehnika Ühingule, 
et hiljemalt veebruari lõpuks saaks juhendi osas kokkulepe. 
 
Krista Täht andis oma nõusoleku olla vestlusõhtute korraldaja, mis leidis kõigi 
kohalolijate heakskiidu. Peep Kildjer andis üle “Vestlusõhtute žurnaali”. Vestlusõhtu 
teemal “Muljeid 32 ülemaailmselt geoloogiakongressilt Firenzes 19.–28. august” 
korraldatakse veebruaris. 
 
Seltsi tegevliikmeks astumiseks oli laekunud Evelin Verši avaldus. Avaldus 
aktsepteeriti ja Evelin Verši võeti vastu tegevliikmeks. 
 
Järgmine volikogu koosolek toimub 22. veebruaril algusega kell 17.00. 
 
 
 
Koosolekut juhataja     Tarmo All 
 
 
Protokollija      Maire Sakson 


